АДМИНИСТРАЦИЯ

  КРАСНОГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2016                                                                                                     №22-па

О присвоении почтовых адресов
водозаборным  скважинам в п.Красная Грива, п.Солонцовый, п.Даниловская Ферма
       В соответствии с Федеральным Законом №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   в целях упорядочивания адресного хозяйства, Администрация Красногривенского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить почтовый адрес «Новосибирская область, Доволенский район, п.Красная Грива, улица Светлая,  15 «а» »  введенной в эксплуатацию  водозаборной скважине, расположенной на земельном участке с кадастровым номером   54:05:020701:124 местоположение которой: Новосибирская область, Доволенский район, п.Красная Грива, ул.Светлая, 15 «а».

2. Присвоить почтовый адрес «Новосибирская область, Доволенский район, п.Солонцовый, улица Заречная,  15 «а» »  введенной в эксплуатацию  водозаборной скважине, расположенной на земельном участке с кадастровым номером   54:05:022101:135 местоположение которой: Новосибирская область, Доволенский район, п.Солонцовый, ул.Заречная, 15 «а».

3. Присвоить почтовый адрес «Новосибирская область, Доволенский район, п.Даниловская Ферма, улица Зеленая,  4 «а» »  введенной в эксплуатацию  водозаборной скважине, расположенной на земельном участке с кадастровым номером   54:05:000000:369 местоположение которой: Новосибирская область, Доволенский район, п.Даниловская Ферма, ул.Зеленая, 4 «а».

4. Ведущему специалисту Администрации Красногривенского сельсовета   данное постановление довести до всех заинтересованных лиц и организаций:   ОГУП «Техцентр НСО», ОП Доволенское МО Краснозерское ГУ МВД РФ по Новосибирской области, ПЧ- 54, ОАО «Сибирьэнерго»,   Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Новосибирской области.

Глава Красногривенского сельсовета                                         А.В.Макаров